





|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 18          | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электрик) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19          | Сторож (вахтер)  | н | е | т | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20          | Гардеробщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А         | Вахтер (сторож)  | н | е | т | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-1А (21А) | Вахтер (сторож)  | н | е | т | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22          | Уборщик территорий   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А         | Уборщик производственных и служебных помещений                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-1А (23А) | Уборщик производственных и служебных помещений                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-2А (23А) | Уборщик производственных и служебных помещений                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24          | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Кожемяко Н. В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

20.04.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной ча-

СТИ

Наумова Н. Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

20.04.2016  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Шляхова Т. Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.04.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

725

Ковалева Юлия Александровна

(№ в реестре)

(Ф.И.О.)

20.04.16  
(дата)